
 
КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ СТРОИТЕЛЬСТВУ,  

МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ И РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ 
 

РЕШЕНИЕ     
                                 

от 28 ноября  2018 г.                                                                              №  17/2 
 
 

О поправках, относящихся к предмету рассмотрения во втором 
чтении проекта закона Волгоградской области № 122-2018з "Об 
областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов" 
 

Рассмотрев поправки № 2, 5, 8, 10, 15, 17, 18  сводной таблицы 
поправок по предмету второго чтения проекта закона Волгоградской области  
№ 122-2018з "Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 
и 2021 годов", относящиеся к ведению комитета Волгоградской областной 
Думы по государственному строительству, местному самоуправлению и 
развитию территорий, комитет Волгоградской областной Думы по 
государственному строительству, местному самоуправлению и развитию 
территорий решил: 

 
1. Поддержать поправки  №  2, 5, 8, 10   сводной таблицы поправок по 

предмету второго чтения проекта закона Волгоградской области № 122-2018з 
"Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 
годов". 

2. Не поддерживать  поправки № 15, 17, 18 сводной таблицы поправок 
по предмету второго чтения проекта закона Волгоградской области  
№ 122-2018з "Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период  
2020 и 2021 годов". 

3. Рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект 
закона Волгоградской области № 122-2018з "Об областном бюджете  
на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов" во втором чтении с 
учетом поправок, поддержанных комитетом Волгоградской областной Думы 
по государственному строительству, местному самоуправлению и развитию 
территорий. 

4. Направить настоящее решение в комитет Волгоградской областной 
Думы по бюджету и налогам.  

 
 

Председатель комитета           С.В. Горняков 
 
 


